



Městská část Praha-Dolní Chabry

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

ID datové schránky: ztib27j, dchabry@dchabry.cz

tel. +420 283 851 272

PKS | stavby

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38

591 01 Žďár nad Sázavou

Telefon: +420 566 697 000

Mobil: +420 602 174 394

E-mail: hovorka@pks.cz

www.pksstavby.cz

Číslo objednávky.
59/2021

Vyřizuje:
Pisingerová

Dne:
24. 5. 2021

Věc: Objednávka č. 59/2021

Dle předchozí telefonické domluvy a na základě usnesení Rady MČ Praha – Dolní Chabry č. 678/21/RMČ ze dne 24. 5. 2021 u Vás objednááme přípravy ploch trafostanice pro následné nátěry.

Cena je uvedena v příložené cenové nabídce, která je nedílnou součástí objednávky a obsahuje níže uvedené práce:

1. Odstranění marmolitu
2. Odstranění lepenky
3. Odbourání zídky
4. Penetrace
5. Lepidlo s perlíčkou
6. Penetrace
7. Natažení omítkou
8. Vyspravení stávající omítky

Děkujeme za spolupráci.



Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
starostka MČ Praha – Dolní Chabry

Faktura za provedené práce nebo služby musí splňovat náležitosti stanovené § 435 zákona č. 89/2012 Sb., a obsahovat údaje, z nichž je zřejmé, na základě jakého smluvního vztahu je fakturováno (č. smlouvy, objednávky, dohody, a z níž je možné odvodit rozsah prací a služeb).

IČ: 00231274

Bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 2000704349/0800

CN - Fasáda trafostanice
Cenový rozpočet

Pořadí	ÚRS	Soupis	Položka		Jednotka	Množství	Jedn.cena	Cena celkem
1	-	-	Vlastní	Odstranění marmolitu ze soklu	m2	10,063	89,90	904,68
2	711131821	ÚRS	-	Odstranění izolace pro zemní vlhkosti svislé	m2	13,400	22,70	304,18
3	962032230.1	SO 701.1.1.	č.89	Bourání zdíva z cihel pálených na MV nebo MVC	m3	2,010	621,35	1 248,92
4	997221131	ÚRS	-	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50m	t	4,623	608,00	2 810,78
5	997241519	ÚRS	-	Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot	t	36,984	10,50	388,33
6	997013511	SO 701.2.1.	pot.č. 241	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,623	171,24	791,63
7	997013800	SO 701.2.1.	pot.č. 242	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,623	116,42	538,21
8	622131121	ÚRS	-	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	84,868	49,20	4 175,53
9	622142091	SO 701.1.1.	č.33	Potažení vnějších stěn pancéřovým pletivem vtačeným do speciální tenkovrstvé hmoly	m2	84,868	188,09	15 962,77
10	622531099	SO 701.1.1.	č.58	Tenkovrstvá silikonová minerální omítka podkladní včetně penetrace vnějších stěn - zmlot 1,5 mm	m2	84,868	284,40	24 136,94
11	629991011	SO 701.1.1.	č.60	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,486	28,42	99,07
12	622325102	SO 701.1.1.	č.56	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	89,258	80,61	7 194,87
							CELKEM	58 555,89